
TAK 108 KADASTRO BİLGİSİ I ÖDEVİ 

 

 

Değerli Öğrencilerimiz, 

 

Aşağıda belirtilen Ödev Konularından birini seçerek ve istenilen şartları sağlayarak çalışması 

gerçekleştirebilirsiniz. Aşağıdaki maddeleri dikkatlice okuyunuz? 

Konular: 

 

Kadastro Nedir? Tarihsel Gelişimi ve Türkiye'deki Uygulamaları, Kadastro Çeşitleri: İhtiyaç 

ve Kullanım Alanlarına Göre Kadastro Türleri, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü: Görev ve 

Sorumlulukları, Kadastroda Dijitalleşme: CBS ve Uzaktan Algılama Kullanımı, Kadastro 

Sürecinde Kullanılan Ölçüm Yöntemleri ve Teknolojiler, Arazi Düzenlemeleri ve Kadastro 

Çalışmalarının Etkileri, Kentsel Dönüşüm ve Kadastro: Uygulama Örnekleri, 3D Kadastro ve 

Üç Boyutlu Mülkiyet Yönetimi, Kadastro ve Mülkiyet Anlaşmazlıklarının Çözüm 

Yöntemleri, Kadastroda Hukuki Süreçler: İtiraz ve Dava Durumları, Ormancılık Kadastrosu 

ve Orman Sınırlarının Belirlenmesi, Toplulaştırma Projelerinde Kadastro Çalışmaları, Köy 

Yerleşim Alanlarının Kadastro Çalışmaları ile Belirlenmesi, Türkiye'de Kadastro ve Harita 

Üretim Süreci, Taşınmaz Yönetiminde Kadastro Verilerinin Önemi, Kadastro Çalışmalarında 

Kullanılan GNSS Teknolojileri, Tapu ve Kadastro Mevzuatı: Kadastro Kanunu Analizi, 

Hazine Arazilerinin Kadastro Çalışmaları ile Değerlendirilmesi, Kadastro Çalışmalarında 

Mülkiyet Hakkının Korunması, Kadastro Verilerinin Planlama Süreçlerinde Kullanımı, Su 

Kıyıları ve Kıyı Alanlarının Kadastrosu, Kadastroda Mekânsal Veri Yönetimi ve CBS 

Entegrasyonu, Kadastro ve İmar Kanunları İlişkisi: Örnek Uygulamalar, Kadastro 

Çalışmalarında Mekânsal Adalet ve Sosyal Etkiler, Kadastro Çalışmalarında Karşılaşılan 

Sorunlar ve Çözüm Önerileri, Kadastro Haritalarının Güncellenmesi ve Modernizasyonu, 

Kırsal Alan Kadastrosu ve Tarımsal Üretimle İlişkisi, Kadastro ve Uluslararası Sınır 

Çalışmaları, Kadastro Çalışmalarında Etik ve Mesleki Sorumluluklar, Kadastro Sistemlerinin 

Geleceği: Akıllı Kadastro Uygulamaları. 

Çalışmanın İçeriği: 

 

1- Yukarıda belirtilen temel konulardan yararlanılarak ödev konunuz belirlenecektir. 

2- Seçilen konu hakkında içerik üretebilir, video hazırlayabilirsiniz ya da belirtilen konu 

hakkında sınıfta sunum yapabilirsiniz. 

3- Çalışma yapacağınız konuyu en geç 2 Aralık 2024 tarihine kadar sınıf temsilcisine 
konu başlığı ve sunma tekniği hakkında not ettirmelisiniz. Bir konu başlığını en çok iki 
kişi çalışabilir. Bu konular dışında önereceğiniz ve kadastroyu ilgilendiren başlıklar 
değerlendirilecektir. 

4- Sonuç çalışmalar video ise .mp4. formatında (max. 10 dakika, mikrofon tripod 



ekipmanı bölümce tedarik edilecektir) teslim edilecek ve sınıfta izletilecek, sunumlar 
ise .ppts şeklinde teslim edilip sınıfta max. 12 dakika olacak şekilde olacaktır.  

5- Sunumlarda kopyala yapıştır metinler kabul edilmeyecektir. Görseller ile sunumunuzu 
zenginleştirmeniz tavsiye edilir.  

6- Puanlama şu şekilde olacaktır: 
Video: 

Fikir:30 Puan 
Sunum: 30 Puan 
İçerik:30 Puan 
İstenilen Formatta hazırlık:10 Puan 
 
Sunum: 

Hitap:30 Puan 
İçerik: 30 Puan 
Tasarım:30 Puan 
İstenilen formatta hazırlık :10 Puan 

 
En iyi video ve en iyi sunum ödülü sınıfça seçilecektir. Ödül ilerlenen tarihlerde açıklanacaktır. 

 

 

Dersimizin ödevi son teslim tarihi 24.12.2024 Salı’dır. 


